



SACK: 11 3348-9966
www.kalunga.com

Av. Nilo Pecanha, 539
Centro
Nova Iguaçu-RJ

DAFÉ
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

CHAVE DE ACESSO
3315 0943 2030 1100 5461 5580 1000 0524 7411 3402 3109

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.tazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada

Nº 052474
Série 1/1
FOLHA 1/1

RECEI...
Nº 052474
Série 1

2016/02691

NATUREZA DA OPERAÇÃO
SAÍDA DE MERCADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL 33150120656021
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 17/09/2015 15:32:47

DESTINATÁRIO / REMETENTE
INSCR. C.N.F./C.F. (M.F.) Nº 05.041.992/0001-19
DATA DA EMISSÃO 17/09/2015

ENDEREÇO
R. Milton Tinoco, 355
BARRIO / DISTRITO JARDIM NOVA FLORES
MUNICÍPIO NOVA IGUAÇU

FORMA DE PAGAMENTO
3103-0747

HORA DA SAÍDA
17/09/2015

DATA DA SAÍDA / EMISSÃO

VALOR DO FRETE 32,98
VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR TOTAL DO FRETE 32,98

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 32,98
VALOR DO ICMS 6,25
VALOR TOTAL DO ICMS 39,23

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 235,00
VALOR TOTAL DA NOTA 235,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

C.N.P.J./C.F. Nº

FECHA DO VECULO

CÓDIGO ANTT

PRETE POR CONTA 9 - Sem frete

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

12,9

12,944

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CD. PROD.	DESCR. PROD. / SERVIÇOS	UNID.	QTD.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR DO ICMS
211778	Cola branca 1 kg Cascarez Extra 1406741	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
502902	Papel cartão fosco 50x70 2400 amarelo 5p	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
503111	Papel cartão fosco 50x70 2400 verde 5p	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
502536	Papel cartão fosco 50x70 2400 azul 5p	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
502936	Papel cartão fosco 50x70 2400 vermelho 5	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
503159	Papel cartão fosco 50x70 2400 rosa 5p	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
501535	Cartolina 150g 50x66 branca card set Mil	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
571113	Pasta novaonda 308x276x40mm verde folibr	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
571189	Pasta novaonda 330x245x35mm verde folibr	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
571186	Pasta novaonda 330x245x35mm amarela polib	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
622650	Refil marcador de quadro branco mb-vdm	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38
571110	Pasta novaonda 308x276x40mm cristal tran	kg	1	kg	16,90	16,90	3,38	3,38

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Approx Tributos: R\$ 58,19 (25%) Fonte: IBSI

PROCON: Rua da Ajuda, 5 - RJ - DisqueProcon: 15114181; Rua da Afandega, 8 - RJ - F: 0900-2627068

RESERVADO AO FISCO

Abi da A.P.M. da E.M. Profª Leopoldina
de Barros CNPJ nº 05.041.992/0001-19
portância de R\$ 235,00
centos e trinta e cinco reais
através do cheque nº 850157
17/09/2015 da Banco do
Brasil
42 283 811/0054-611
Assinatura e Carimbo

KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA
Av. Nilo Peres 103 - Lj. 02 e 03
Centro - CEP 26.215-511
NOVA IGUAÇU-RJ

RECEBEMOS
17/09/15
KALUNGA N. IGUAÇU-RJ

Inquirido com Recursos
do FNDE/PDDE
Nova Iguaçu, RJ
21/11/15

Declaramos que recebemos o material
constante desta nota fiscal de acordo
com a respectiva especificada no
dia 17/10/2015
1- Juliano J. da - PTL - 13.714.239-0
Assinatura - Cargo - Matrícula
2- Vanessa S. Campos PTL 13.714.2858-0
Assinatura - Cargo - Matrícula

2016 / 026917E - ABERTA 57
2015

Série	Número
	850157
Pago a:	Kalunga
Data:	17.09.15
Saldo Anterior	
Papelaria	
Total	
Esta Cheque	235,00
Saldo	230,00